UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ

CHẤT LƯỢNG DỊCH VỤ

SỰ NGHIỆP CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

Số:          /GM-HĐ

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng đánh giá chất lượng dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước quản lý, vận hành các tòa nhà/trụ sở cơ quan

nhà nước tại Khu Hành chính của tỉnh Kon Tum (cũ)

Thực hiện Quyết định số 305/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc kiện toàn Hội đồng đánh giá chất

lượng dịch vụ sự nghiệp công sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc lĩnh

vực khác trên địa bàn tỉnh Kon Tum (cũ) (Dịch vụ Quản lý, vận hành các tòa

nhà/trụ sở cơ quan nhà nước thuộc tỉnh quản lý tại Khu Hành chính của tỉnh

Kon Tum (cũ)) (Hội đồng đánh giá chất lượng dịch vụ sự nghiệp công).

Hội đồng đánh giá chất lượng dịch vụ sự nghiệp công, tổ chức họp để

đánh giá chất lượng dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước quản

lý, vận hành các tòa nhà/trụ sở cơ quan nhà nước tại Khu Hành chính của tỉnh

Kon Tum (cũ), cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Đăng Trình, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh - Chủ tịch Hội đồng(1).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 9 giờ 30 phút, ngày 29/12/2025 (Thứ hai).

- Địa điểm: Phòng họp A, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng ngãi.

3. Thành phần: Các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thư ký, thành viên

Hội đồng đánh giá chất lượng dịch vụ sự nghiệp công (thành lập theo Quyết

định số 305/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tham gia thành viên Hội đồng đánh giá

chất lượng dịch vụ sự nghiệp công theo Quyết định số 305/QĐ-UBND ngày 26

tháng 12 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi: Cử đại diện lãnh đạo

tham gia Hội đồng, gửi về Hội đồng (qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh)

chậm nhất trước 08h30 ngày 29 tháng 12 năm 2025 để tổng hợp.

(1) Theo phân công của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Thông báo số 82/TB-VP ngày 26 tháng 12 năm 2025.

2

4. Công tác chuẩn bị:

Giao Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội nghị tỉnh (đơn vị cung ứng

dịch vụ) chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan để phục vụ cuộc họp; phân công

lãnh đạo Trung tâm báo cáo chất lượng dịch vụ được Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh đặt hàng tại cuộc họp.

Hội đồng đánh giá chất lượng dịch vụ sự nghiệp công đề nghị các đồng

chí dự họp theo thời gian, thành phần nêu trên./.

Thông tin liên hệ: Ông Lâm Mạnh Cường, ĐT: 0988283710

             Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VPUB: CVP, PCVP, QTTV;

  - Lưu: VT, HCTC.ĐĐAT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Đăng Trình

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2025-12-27T10:04:00+0700

		2025-12-27T10:10:00+0700

		2025-12-27T12:52:14+0700

		2025-12-27T12:51:45+0700

		2025-12-27T12:51:45+0700

		2025-12-27T12:52:32+0700